26 S219 T.  +39 0 5 1 67 8 6 811  – FIAC@FIAC . IT – W W W.FIAC . IT FIAC
La serie FIAC di compressori d‘aria rotativi a vite
con traino a cinghia AIRBLOK 7,5 -150 HP,
integra soluzioni tecniche innovative, frutto di
un analisi approfondita delle esigenze
industriali moderne, con il conseguente
risultato di macchine potenti, affidabili, di
semplice utilizzo e con minimi costi di

P
31SCREW AIR COMPRESSORT. +39 0 5 1 67 8 6 811  – FIAC@FIAC . IT – W W W.FIAC . ITFIAC
Type Code LxPxH
EAN CODE dB (A) l/min CFM m3/h bar psi BSP HP kW mm
in
kg
lb
AIRBLOK 73 BD DRY
4152026078 on request
62
880 31.1 52,8 8 116
3/4" 7,5 5,5 1065x615x1070
41.9x24.2x42.1
268
5914152026079 on request 700 24.7 42,0 10 145
AIRBLOK 103 BD DRY
4152026080 on request
63
1240 43.8 74,4 8 116
3/4" 10 7,5 1065x615x1070
41.9x24.2x42.1
276
6084152026081 on request 1080 38.1 64,8 10 145
4152026082 on request 830 29.3 49,8 13 188
AIRBLOK 153 BD DRY
4152026083 on request
65
1675 59.2 100,5 8 116
3/4" 15 11 1065x615x1070
41.9x24.2x42.1
296
6534152026084 on request 1510 53.3 90,6 10 145
4152026085 on request 1210 42.7 72,6 13 188
AIRBLOK 203 BD DRY
4152026241 on request
67
2330 82.3 139,8 8 116
3/4" 20 15 1065x615x1070
41.9x24.2x42.1
297
6554152026242 on request 2110 74.5 126,6 10 145
4152026243 on request 1690 59.7 101,4 13 188
AIRBLOK 253 BD DRY
4152026244 on request
69
3110 109.8 186,6 8 116
1" 25 18,5 1585x780x1220
62.4x30.7x48
434
9574152026245 on request 2720 96.1 163,2 10 145
4152026246 on request 2300 81.2 138,0 13 188
AIRBLOK 303 BD DRY
4152026247 on request
70
3650 128.9 219,0 8 116
1" 30 22 1585x780x1220
62.4x30.7x48
450
9924152026248 on request 3240 114.4 194,4 10 145
4152026249 on request 2770 97.8 166,2 13 188
AIRBLOK 403 BD DRY
4152026397 on request
71
4326 152,8 259,6 8 116
1” 40 30 1585x780x1220
62.4x30.7x48
478
10544152026398 on request 3900 137,7 234,0 10 145
4152026399 on request 3436 121,3 206,2 13 188
AIRBLOK BD DRY
Trasmissione a cinghia / Belt drive
Compressori d’aria silenziati rotativi a vite con trasmissione

High air exchange in cabinet.
34 S219 T.  +39 0 5 1 67 8 6 811  – FIAC@FIAC . IT – W W W.FIAC . IT FIAC
Type Code LxPxH
EAN CODE dB (A) l/min CFM m3/h bar psi BSP HP kW mm
in
kg
lb
AIRBLOK 752 DR
1121680084 on request
72
9000 318 540 8 116
75 55 2200x1100x1950
86.6x43.3x76.7
1550
34171121680085 on request 8050 284 483 10 145 1 1/2”
1121680086 on request 7300 255 438 13 188
AIRBLOK 1002 DR
1121680087 on request
73
12600 445 756 8 116
100 75 2200x1100x1950
86.6x43.3x76.7
1750
38581121680088 on request 10200 360 612 10 145 1 1/2”
1121680089 on request 8850 312 531 13 188
AIRBLOK DR 752 ÷ 1002
Trasmissione diretta / Direct drive
Compressori d’aria super silenziati rotativi a vite con trasmissione diretta
Direct drive super silent rotary screw air compressors
L
H
P
Alimentazione standard 400V/50Hz/3 / Standard input 400V/50Hz/3
Disponibili versioni / Version available: 380V/60Hz/3 - 460V/60Hz/3
C	 =	 Compressore rotativo a vite / Rotary screw compressor
S	 =	 Serbatoio d’aria / Air receiver
SC	 =	 Scaricatore di condensa / Condensate drain valve
BP	 =	 Bypass (Consente l’esclusione di parte di installazione per un’eventuale
manutenzione) / (This allows you to shut-off part of the installation for
possible maintenance requirements)
FQ	 =	 Filtro ad intercettazione / Interception filter
FP/FD	 =	 Filtro a coalescenza / Coalescence filter
FC	 =	 Filtro a carbone attivo / Activated carbon filter
WS	 =	 Watersep (Separatore olio/acqua, garantisce una separazione totale)
/ (The oil/water separator guarantees total separation)
35SCREW AIR COMPRESSORT. +39 0 5 1 67 8 6 811  – FIAC@FIAC . IT – W W W.FIAC . ITFIAC
AIRBLOK DR 1253 ÷ 1503
Trasmissione diretta / Direct drive
Compressori d’aria super silenziati rotativi a vite con trasmissione diretta
Direct drive super silent rotary screw air compressors
L
H
P
Type Code LxPxH
EAN CODE dB (A) l/min CFM m3/h bar psi BSP HP kW mm
in
kg
lb
AIRBLOK 1253 DR
on request on request
76
16020 566 961 7,5 108
2” 125 90 1860x1060x1630
73.2x41.7x64.2
1600
3527
on request on request 15960 564 958 8,5 123
8152950311 on request 14100 498 846 10 145
on request on request 12020 424 721 13 188
AIRBLOK 1503 DR
on request on request
73
20640 729 1238 7,5 108

Alimentazione standard 400V/50Hz/3 / Standard input 400V/50Hz/3
Disponibili versioni / Version available: 380V/60Hz/3 - 460V/60Hz/3
Type Code
min max
LxPxH
EAN CODE dB (A) l/min CFM m3/h l/min CFM m3/h bar psi BSP HP kW mm
in
kg
lb
AIRBLOK 752 DR-SD
1121690225 on request
72
2950 104 177 9000 319 540 8 116
1 1/2” 75 55 2200x1100x1950
86.6x43.3x76.7
1600
35271121690226 on request 2830 100 170 8050 284 483 10 145
on request on request 2710 96 162,6 7300 258 438 13 188
AIRBLOK 1002 DR-SD
1121690227 on request
73
2970 105 178,2 12600 445 756 8 116
1 1/2” 100 75 2200x1100x1950
86.6x43.3x76.7
1800
39681121690228 on request 2850 101 171 10200 350 612 10 145
on request on request 2780 98 166,8 8850 313 531 13 188
41SCREW AIR COMPRESSORT. +39 0 5 1 67 8 6 811  – FIAC@FIAC . IT – W W W.FIAC . ITFIAC
AIRBLOK DR/SD 1253 ÷ 1503 Inverter
Trasmissione diretta / Direct drive
Compressori d’aria super silenziati rotativi a vite con inverter
Super silent rotary screw air compressors with speed drive control
L
H
P
Type Code
min max
LxPxH
EAN CODE dB (A) l/min CFM m3/h l/min CFM m3/h bar psi BSP HP kW mm
in
kg
lb
AIRBLOK 1253 DR-SD 4-10 8152950312 on request 77
4600 162 276 16200 572 972 7 102
2" 125 90 1860x1060x1630
73.2x41.7x64.2
1600
35274660 165 280 14190 501 851,4 9,5 138
AIRBLOK 1253 DR-SD 4-13 on request on request 76
3910 138 235 14470 511 868,2 7 102
2" 125 90 1860x1060x1630
73.2x41.7x64.2
1600
35273830 135 230 14190 501 851,4 9,5 138
3727 132 224 12020 424 721,2 12,5 181
AIRBLOK 1503 DR-SD 4-10 on request on request 74
3610 127 217 19080 674 1144,8 7 102
2" 150 110 2333x1060x1630
91.9x41.7x64.2
1600
35273910 138 235 17160 606 1029,6 9,5 138
AIRBLOK 1503 DR-SD 4-13 on request on request 73
3250 115 195 17500 618 1050 7 102
2" 150 110 2333x1060x1630
91.9x41.7x64.2
1600
35273190 113 191 17160 606 1029,6 9,5 138
3000 106 180 14220 502 853,2 12,5 181
Alimentazione standard 400V/50Hz/3 / Standard input 400V/50Hz/3
Disponibili versioni / Version available: 380V/60Hz/3 - 460V/60Hz/3